
合同公告

一、合同编号：YQ2024QT0011-1

二、合同名称：颍泉区泉源社区综合体一层、二层（社会工作部）装饰装修项目合同

三、项目编号：YQ2024QT0011

四、项目名称：颍泉区泉源社区综合体一层、二层（社会工作部）装饰装修项目

五、合同主体

采购人（甲方）：阜阳兴泉发展有限公司

地 址：阜阳市颍泉金融服务中心1号楼12F

联系方式：0558-2665780

供应商（乙方）：安徽喜邦建筑工程有限公司

地 址：阜阳市颍泉区阜临路以北慧湖路以东中央豪景小区1#、2#楼11703/11704

联系方式：0558-2270506

六、合同主要信息

主要标的名称：颍泉区泉源社区综合体一层、二层（社会工作部）装饰装修项目

规格型号（或服务要求）：包含室内一层二层及3轴楼梯间墙面、顶面、地面、门窗、窗帘、防水工程、隔墙及
部分拆除改造，包含一层公区服务台、背景墙、装饰柜等；不包含活动家具等成品设备；安装工程包含电气动力照
明系统，应急照明系统，卫生间给排水改造，室内消火栓位置调整等，具体详见工程量清单及图纸。

主要标的数量：1

主要标的单价：1119403.59元

合同金额：1119403.59元

履约期限、地点等简要信息：履约期限：30日历天、地点：颍泉区泉源社区

七、合同签订日期： 2024-07-23

八、合同公告日期：2024-07-25

九、其他补充事宜：无


		2024-07-25T16:03:22+0800
	1页(149,570)
	阜阳兴泉发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




